נ ג ד

1. מיקרוטופטק מחשבים ודפוס דיגיטלי בע"מ 513706986

2. יונתן מורזקנדוב

ע"י ב"כ עו"ד אבי גורן

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד צ'ארלס שרמן

הנאשם 2 נוכח, ב"כ הנאשמים עו"ד אבי גורן

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירות של אי הגשת 8 דו"חות תקופתיים, בניגוד לסעיף 117(א)(6) לחוק
העובדות פי על תשל"ו-1976. מוסף, ערך מס לתקנות 20 ולתקנה לחוק 67 לסעיף בקשר תשל"ו-1975 מע"מ,
של פעיל מנהל הוא הנאשם מע"מ. לחוק מורשה כעוסק ורשומה דיגיטלי בדפוס העוסקת חברה היא הנאשמת
הנאשמת. הנאשמים טרם הגישו 8 דו"חות תקופתיים שהיה עליהם להגיש במועד, וזאת ביחס לחודשים אוגוסט-דצמבר
ניתן לא כן ועל כלל דו"חות הוגשו (לא ₪ 110,255 על עומדת המס קרן כאשר ,2011 ופברואר-אוקטובר 2010

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בה הורשע.

ג. קנס בסך 10,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-20 תשלומים, חודשיים, רצופים ושווים
החל ביום 16.11.17. לא ישולם תשלום במועד יעמוד מלוא הסכום לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו.